[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ПЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 20.11.2012 г № 51/5 ________

п. Пелым

	О внесении изменений в решение Думы городского округа Пелым от 23.10.2009
года № 94/18 «Об установлении земельного налога на территории городского округа Пелым»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,  руководствуясь статьями 16, 57 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава городского округа Пелым, Дума городского округа Пелым
РЕШИЛА:
       1. Внести изменения в решение Думы городского округа Пелым от 23.10.2009г. № 94/18 «Об установлении земельного налога на территории городского округа Пелым» (в редакции 25.12.2009г. №132/20, от 26.10.2010г. № 65/29):

      1) пункт 5 решения   исключить;

      2) пункт 7 решения изложить в следующей редакции:

       «7. Уменьшение налоговой базы производится в соответствии с пунктами 5, 6 статьи 391 Налогового кодекса Российской Федерации.»;
      3) пункт 9 решения дополнить подпунктом 14) следующего содержания:

«14) налогоплательщики, указанные в статье 395 Налогового кодекса
Российской Федерации.»;

 4)  пункт 16 решения   исключить.
        2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

        3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пелымский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, градостроительству и землепользованию, муниципальной собственности (Тищенко В.С.).

	Глава городского округа Пелым

                    Ш.Т. Алиев
	Заместитель председателя Думы городского округа Пелым

 А.В. Лыссов